
UCHWAŁA nr 18/23
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 21 lutego 2023 roku

w sprawie wyboru członków Komisji Doradczej

Na  podstawie  §  3  pkt.  3  Uchwały  nr  15/22  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Komisji Doradczej Młodzieżowej
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego uchwala się co następuje:

§ 1.

W skład Komisji Doradczej powołuje się: 

1. Julię Kurcabę,
2. Natalię Grzegórską,
3. Alicję Sokół,
4. Adriana Skibińskiego,
5. Damiana Piotrowskiego,
6. Oliwię Murawską.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Miejskiej
Aleksandrowa Kujawskiego

Kacper Wieczorkowski


